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Spargelcremesuppe

Spargelstrudel mit Schinken u. Kase
an knackigem Blattsalat

Raucherlachs mit Ricotta im Blatterteig
mit Spargel und Limetten-Hollandaise

Schweinelende und frischer Spargel
mit Kdse Uberbacken dazu Kroketten
und Salatteller

Schnitzel an frischem Spargel
mit Sauce Hollandaise und Dampfkartoffel

Zanderfilet
mit frischen Spargel, Sauce Hollandaise und Salzkartoffel

4.60 €

13.20 €

14.50 €

15.60 €

14.50 €

16.80 €



